Transformadores de Tensión Capacitivos y Condensadores de Acoplamiento
Hasta 765 kV
Capacitive Voltage Transformers and Coupling Capacitors
Up to 765 kV
Caja de terminales
secundarios
Secondary
terminal box

Linea de
fuga
estándar
Standard
creepage
distance
(mm)
Dimensiones
Dimensions
A          H
(mm)    (mm)
Peso
Weight
(Kg)
DDN-72 72,5 140   325 - 14600          40000          1825 350     1235        115
DDN-100 100 185   450 - 9000 26500          2500       350     1325        120
DDN-123 123 230   550 - 8800 24000  3075  350     1585        145
DDN-145 145 275   650 - 6000 17700          3625       350     1675        150
DDN-170 170 325   750 - 5000 15200  4250       350     1805        170
DFN-245 245 460 1050 - 3600 12400  6125       350     2625        255
DFN-300 300 460 1050 850 4000 10000 7500       350     2945        305
DFN-362 362 510 1175 950 3400 8600 9050       450     3415        345
DFN-420 420 630 1425 1050 2600 7000 10500      450     4335        495
DFN-525 525 680 1550 1175    -   6800 13125      450     5300        890
DFN-765 765           880            1950                1425                  -                5200          15300      450     6760      1095
Alta
capacidad
High
capacitance